Протокол заседания комиссии по регулированию социально-трудовых отношений между Работодателем и Работниками __________________________________
(наименование организации, индивидуального предпринимателя)
От «____» ________ 20____года                                                 с.___________

Присутствовали:

Секретарь комиссии _____________

От Работодателя:
________________________________

От Работников:

 _________________________________________________________________

Повестка дня:

1. Утверждение коллективного договора на 20___ - 20___г.

 Выступил:________________________________________
Голосовали: «За» - ____ работников,  «Против»- _____ работников, «Возразившие» _____.
Решили: Коллективный договор утвердить.

Иных вопросов, заявлений и ходатайств от работников не поступало, собрание закрыто.

Представитель от работников ______________________________________

                                                                                             Должность                             подпись                            расшифровка подписи

Руководитель организации    _______________________________________

                                                    Должность                             подпись                            расшифровка подписи

Дата принятия документа «____»______________ 20__г.

                                                                                   М.п.